vt

in quo quidem rerum (tatw obligatio ipfas adimplendi non ex au@oritate Confe

rii, fed ex jure naturali provenit, {icut apud Cardinalem de Lugo de Peenit. difp.
27, [eéd v pumer. 21,05 pluribys feqq. Leandrum tom. 1. trad. de Szcram. Po-
nit.iqueft. 172, & Dianem iniedit. coord. tom. s, tradl. r. refol. 20n. mumer. 4.
Contra pradictas aflertiones non defucre Theologi, qui fule (criberent , inter quos
Juvenin. Tradl. Hift. Degmat. de Sacram. diflerr. 13, guefl. 5. cap. 4. Pontas in
Dicfionar. Moral. in werb. Jubileum caf. yo., ac novilime P. Amort in Hiffor. In-
d:;:’g. in quefi: p.r;.rff, pag. 467. do feqrf.‘, qui ad hanc materiam quidauid facit,
fummo cum fludio ac diligentia congeflit . Cum autem illius dilizentiam P, Gre-
gorii de Valentia ‘teftimonium reflugeric , ‘qui certe inter ecs, q jt,{‘\igo]-iﬂa‘» di-
cuntur , ‘minime recenlendus elt , ‘Nos illud hic apponemus. Prafatus Valentia
tom. a. difp.g. quefl. 20 de Indulg. pundl. 3. pag. v603. ita feriptum reliquit:
Notandum , neque per hanc Indulgentie formam, [cilicet deinjunéiis | uf::ujtcnltiis,
neque per ullam aliam quamwvis amplam s gereralem , relaxari obligationem , qua ,
propiér .‘?z.’f’grim:’fm_ Sacramenti, tenetur Cenfeflavius falutarem penitentiam pee-
nitepti injungere o Panitens eam implere (e, Primo ext eo, guod illa obligatio
eff Juris Divigi {oc. Secundo-ex eo, qucd truncaretur aliogui Sacvamentam  Pe-
nitentie quadam [ua iniegrali parte s gualis eft nimitum Juve Divino [atisfaélio
ipfius Penitentis . Tertio id confirmatur ex commuri fenfu, 4 ufu Ecclefie s fis
quidem nec in plenyffinis etiam Indulgentiis [olet negligt a Confeflariis, {9 Pani-
ventibns - Sacramentalis faisfaélio , s penitentia ;. immo exprefle ab ipfis Pontifis
cibus [elot ‘tunc-etiam vequiri '

§. 65. Super prima ‘Quaftione , ficut ‘etiam fuper ‘qualitate fatisfaQionis, Tiee
otize a 'Confellario imponenda , quantum fufficere exiftimavimus, in Ency-

peenitentize

clica Epiftola Neltra dicimus, quam ad Patriarchas, Archiepilcopos, & Epilcopos
fuper przparatione-ad Annum Sanlum dedimus in Arce Caftri:Gandulf  die 26.
| J#nii “Angi vertentis , atque ad illam Nos réferimus. Unum tantummedo reliquum

ctat , ut fuper impofitioneipeenitentize a ‘Confeifario non omittenda, diceremus,
quoniam Peznitens , qui Indulgentiam confecutus erat, non ‘teneri dicebatur ad
eamdem adimplendam . Cum: autem hujufmodi ratio laxior vifa eéffet , Infirudlio-
ne, de qaa pamer. XXVI. agitur, mentem Noftram declaravimus, (tatuentes, [a-
lutarem peznitentiam a Confcflario injungendam efle Poenitenti, etiamfi hic 2
recipiendum Jubileeum praeparatus fit, ‘ex quo f{ane Peenitents obligatio exoritut
eamdem adimplendiz Omnia [ua peccata confitearur fideliter, s injunifam Jibs
tanitentiam. fiydeat pro” viribus adimplere : veiba fuat Concil. Lateranenfis; dum
L] d“